Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июля 2016 года								№ 598

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 19 декабря 2015 года № 517 «Об утверждении «Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО «Ягоднинский городской округ», Положением об отделе архитектуры и градостроительства, администрация Ягоднинского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	2. Признать утратившими силу:
	2.1. Постановление администрации МО «Поселок Оротукан» от 03.12.2010 № 59-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».
2.2. Постановление администрации МО «Поселок Синегорье» от 05.04.2012 № 22 «О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования «Поселок Синегорье» № 5 от 17.01.2011 г. «Об утверждении административного регламента администрации п. Синегорье муниципального образования «Поселок Синегорье» по исполнению органом местного самоуправления муниципальной функции «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».
2.3. Постановление администрации МО «Поселок Дебин» от 06.04.2012 № 27-п «Об утверждении административного регламента о приеме заявлений и выдаче документов о согласовании проектов границ земельных участков».
2.4. Постановление администрации Ягоднинского района от 30.07.2012 года № 433 «Об утверждении в новой редакции административного регламента оказания муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков администрацией Ягоднинского муниципального района».
	2.5. Постановление администрации Ягоднинского района от 30.07.2012 № 444 «Об отмене постановления администрации Ягоднинского района от 23 декабря 2010 года № 603 «Об утверждении административного регламента предоставления в электронном виде муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».
2.6. Постановление администрации МО «Поселок Ягодное» от 08.02.2013 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» на территории муниципального образования «Поселок Ягодное».
2.7. Постановление администрации МО «Поселок Синегорье» от 14.02.2013 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».
	2.8. Постановление администрации Ягоднинского района от 23 октября 2013 года № 600 «О внесении изменений в Постановление администрации Ягоднинского района № 433 от 30.07.2012 года «Об утверждении в новой редакции административного регламента оказания муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков администрацией Ягоднинского муниципального района» администрацией Ягоднинского района».
2.9. Постановление администрации МО «Поселок Синегорье» от 03.02.2014 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа Мурашева М.Н.

И.о. главы Ягоднинского 						Л.А. Гужавина
городского округа